
1 kg1 kg

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.18-
19.10)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 1.09

Delverde 
Buitoni 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.54)

-59%

0.771.89**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 10.50)

AKTION!

5.25

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-225 g 
Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)

1.69
AKTIONSPREIS: 1.99

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 GLÄSER JE

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
66-256 g Packung
(1 kg = 14.80-43.10)

3.49
AKTIONSPREIS: 3.79

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90) 0.27 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.80-2.40)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-7.53)

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.29-3.23)

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Exquisa
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 4.95-5.66)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

15.99

Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

10.99

Auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

4 Wochen 
gereift

auch Alkoholfrei

nur aus der Oberschale 
geschnitten

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene 
Sorten
8 x 100 g 
Packung
(1 kg = 2.78)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
2.49)

AKTION!

3.99

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen
Sorte: Tango
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.65)

AKTION!

1.99

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 27.01. BIS 01.02.2025 / KW 05.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits 
verschiedene Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Seeberger 
Milde 
Pinienkerne
 50 g Beutel
(1 kg = 69.80)

-22%

3.494.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Costa Rica
Chiquita Bananen
 1 kg Lose

100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Italien/Frankreich/
Deutschland
Clubäpfel 
verschiedene Sorten wie z.B.
 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Jazz  
Klasse I
1 kg Lose

742922

ID: 6967868 POS: 1;

-21%

2.993.79**
Südafrika
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Thompson, Sweet Globe
 Sorte rosé: Jack Salute
Klasse I
1 kg Lose

100623

-38%

4.907.90**

Spanien
Bio Naturland Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse II
500 g Netz
(1 kg = 2.38)

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi gold
Sorte gold: Sungold
 Klasse I
Stück

China
Bio HIT Ingwer
 100 g Lose

-25%

0.590.79**
Frankreich
Wirsing
 Klasse I
1 kg Lose

-34%

1.492.29**

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.75)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49
Chile/Peru
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.10)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.55

Spanien
Broccoli Röschen
 400 g Packung
(1 kg = 4.48)
2028711

Spanien
Mini Pak Choi
 Klasse I
300 g Packung
(1 kg = 5.97)
618091

Tunesien/Niederlande
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Maxiany
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)
200951000042107

ID: 6562762 POS: -1;

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

Schale nach der Ernte
unbehandelt, daher zum

Verzehr geeignet

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

feuriger, exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

besonderes Aroma

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

kräftig-würziger
Kohlgeschmack

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

leicht senfartiger, 
aromatischer Geschmack, 

ideal als Gemüse
oder im Salat

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-33%

1.191.79**

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.99

-33%

0.590.89**

 

-18%

1.792.19**

-21%

1.792.29**

-33%

3.995.99**

CHINESISCHES 
 NEUJAHR CHINESISCHES 

 NEUJAHR 

CHINESISCHES 
 NEUJAHR 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Kölln 
Müsli
 verschiede-
ne Sorten
2.000-1.700 
g Packung
(1 kg = 
3.50-4.11)

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

AKTION!

3.33

Zentis 
Triple Zero 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
185 g Glas
(1 kg = 10.76)

-31%

1.992.89**

Bihophar 
Wabenquell-,  
Raps-, Linden-  
oder Sonnen-
blumenhonig 
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Dallmayr 
Classic
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

AKTION!

11.49

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)
114547600035449

ID: 7755166 POS: 0;

-22%

3.494.49**

Teekanne 
Länder- oder Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

Nescafé
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

-25%

0.891.19**

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 10.50)
106319000038254

AKTION!

5.25

Pagen Gifflar 
Zimtröllchen
 verschiedene Sorten
200-260 g Beutel
(1 kg = 7.65-10.00)

-20%

1.992.49**

Wasa
Spezialitäten 
oder Tasty Snack
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-19.90)

AKTION!

1.79
Mestemacher 
California Wraps 
Weizen
 280-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.83)

Ohne 
Palmöl

Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
13.60-15.10)

-30%

6.999.99**

-23%

4.996.49**

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
4.26)

1.39
AKTIONSPREIS: 1.59

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 3 PACKUNGEN JE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Nackenbraten, Koteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutscher Kasseler 
Nacken mit Knochen
vom Schwein, am Stück oder 
geschnitten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche frische 
Beinscheiben
für eine geschmackvolle Suppe
 von deutschen Jungbullen
1 kg

AKTION!

9.99

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

14.99
Deutscher frischer 
Schweine-Rückenbraten
 ohne Knochen, am Stück natur, 
auf Wunsch mit Mett gefüllt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, 
Spieße
vom Schwein, natur, 
mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Argentinisches 
frisches 
Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.77
Deutsche frische Oberschalen-
Rouladen, Röllchenspieße
 vom Schwein; natur, mariniert, mit Frischkäse-
Schinken gefüllt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks
vom Schwein, natur, 
mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

-25%

2.993.99**
Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

goldgelb geräuchert

besonders frisch 
und extra mager

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  

GESCHMORTE  

RINDERBEINSCHEIBE MIT 

OLIVEN-ROTWEIN-SAUCE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Französisches 
frisches
Maishähnchen
ca. 1,3 kg
 SB-Packung, 1 kg

-19%

7.999.90**

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

-43%

1.292.29**
Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

-21%

1.792.29**

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

-38%

2.223.59**
Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Wiesenhof deutsche 
Geflügel-Salami 
 Classic, über 
Buchenholzrauch geräuchert
100 g

-33%

1.792.69**

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, 
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

nach bewährter deutscher 
Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten22 Wochen gereift

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-
cremig
100 g

-11%

1.591.79**

Rougette 
Landkäse, 
Allgäuer 
Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer 
Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**
Dolomitenkönig
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr.
100 g

-20%

1.992.49**

Miree
verschiedene 
Sorten
 150-135 g 
Packung
(1 kg = 6.60-
7.33)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Zott
Zottarella Minis, 
Cheese Tiger
verschiedene Sorten
 150-84 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 11.93-21.31)

-21%

1.792.29**
Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene 
Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-
9.93)

-34%

1.492.29**

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-13.50)

-41%

1.692.89**

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Bio Pfeffer-, 
Chili-Rebell
Österreichischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

Burgeis 
Stilfser DOP
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Anton Bergkäse 
oder cremig-würzig
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 50/52 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

2.793.49**

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

70 Tage gereift, 
aus Bio-Heumilch 

g.t.S.

2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger 

Geschmack

im Kalksandsteinkeller 
4/6 Monate gereift

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

AKTION!

2.79

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
9.40-17.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
GEBRATENER 

KABELJAU MIT 
ERBSENPÜREE

Frische 
Dorade Royal1
 ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Frisches 
Viktoriaseebarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

Frisches Skrei 
Kabeljau-Rückenfilet1

mit Haut, praktisch grätenfrei
 ideal zum Grillen oder in der 
Pfanne
100 g

-22%

3.494.49**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Gutfried
Hähnchen-, 
Putenbrust 
gebraten
 100/80 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.90-25.60)

-21%

1.792.29**

Rügenwalder 
Mühle
Pommersche, 
Teewurst
verschiedene Sorten
 125 g SB-Packung
(1 kg = 15.90)

-33%

1.992.99**

Montorsi 
Prosciutto di 
Parma DOP
 120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 39.90-
68.43)

-20%

4.795.99**
Original Cornelius 
Pfälzer Leber-, 
Bauernblutwurst
 200 g SB-Packung
(1 kg = 7.45-7.50)

-31%

1.492.19**

Meine Lieblinge
Wolfsbarsch
heißgeräuchert
 75 g Packung
(1 kg = 8.30)

-16%

2.492.99**

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 11.96)

MOWI 
Fjord oder 
rote Beete 
Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99 Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Escal 
Frutti di Mare
 gekocht, tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 13.31)

-14%

5.996.99**

wenig Fett; 
zartes, festes 

Fleischweißes, zartes, 
grätenarmes 

Fleisch

festes, saftiges 
Fleisch

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

Saisonbeginn!

Viele weitere 
IFreshi-Montorsi 
Artikel in Aktion

-25%

2.993.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen 
aus Rind- und 
Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)
208305

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mälzer & Fu Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.54)
2025037

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene 
Sorten
450-380 g 
Packung
(1 kg = 7.76-
9.18)
829120000043214

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.39)

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl oder 
Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

Frosta
XXL 
Fertiggerichte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g 
Packung
(1 kg = 3.99)
110000400031307

Gosch 
Heringssalat
 150 g Becher
(1 kg = 11.27-
13.52)
563107000040605

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.98-4.98)
453809000017802

Kühlmann 
Antipasti 
Kirschpaprika
 150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)
104399700031948

Milka oder Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)
116321600039333

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 l =  
7.37)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

AKTION!

4.774.77*
Preis Vorwoche 5.99

-24%

3.794.99**

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

1.791.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-7.53)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

-28%

4.996.99**

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

-24%

1.892.19**

-33%

2.994.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

+ 250 g GRATIS

         REZEPT-TIPP:  

KÄSESPÄTZLE

Viele weitere 
Gosch Salate in 

Aktion

Viele weitere 
Kühlmann Antipasti 

Artikel in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Merl 
Patisserie Desserts
 verschiedene Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 11.50-13.50)
840181

Lätta 
Streichfett oder 
Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)
114911700035588

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)
106464

Ferrero 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

Andechser Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)
107147000033028

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)
462971000043304

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)
860569000002529

Vivera 
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)
104840600045655

ID: 7622313 POS: 1;

Dr. Oetker 
Paula Pudding 
oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 
g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-31%

1.492.19**

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

-30%

0.690.99**

-23%

1.291.69**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.44

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.990.69 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

-10%

2.492.79**

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

+ 1 GRATIS

-16%

2.492.99**

Alnatura
Falafel oder 
Toskana 
Bällchen
 verschiedene Sorten
200-160 g Packung
(1 kg = 12.50-15.60)
809882000034436

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
2.49)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.23)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.45)

AKTION!

1.49

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185 g Glas
(1 kg = 
13.50-18.44)

-24%

2.493.29**

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Maggi 
Guten 
Appetit 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder 
Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-
250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
8,4-4 l
(1 l = 0.21-
0.37)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Ben‘s Original
Saucen zum 
Reis, Reis 
lose oder im 
Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500-395 g Glas/
Packung
(1 kg = 3.58-4.53)

AKTION!

1.79

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.58)
106167

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Kikkoman 
Soya-Sauce
 150 ml Flasche
(1 l = 13.30)

-23%

1.992.59**

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch 
oder Saucen
 verschiedene Sorten
400/200 ml Dose
(1 l = 4.98-9.95)

AKTION!

1.99

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Nissin 
Soba Cups
 verschiedene Sorten
92-87 g Becher
(1 kg = 14.00-14.80)

-27%

1.291.79**

Bamboo Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
 verschiedene Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Obento 
Udon Noodle 
Bowls
 verschiedene 
Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)

-46%

1.993.69**

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene 
Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-
21.71)
106089000020790

AKTION!

0.89

Nissin 
Demae Ramen
 verschiedene Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.89

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24) 1.69 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.11)

Diesen 2€ Sofort-Rabatt erhalten Sie beim Kauf von 3x Ben‘s Original™ Produkten Ihrer Wahl in Verbindung mit diesem Coupon. 
Pro eingelöstem Coupon werden 6 Cent an die Tafel Deutschland gespendet. Eine Barauszahlung ist nicht möglich.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Einkaufsakt einlösbar. Vervielfältigung oder Veröffentlichungen 
sind nicht gestattet. Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien und Ausdrucke werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. 
Aktionszeitraum: 27.01.2025 - 01.02.2025

9
8
2
3
2
5
4

6
6
2
0
0
5

Je 3x Ben‘s Original Artikel 
kaufen = 2 € RABATT

Gabel enthalten, nur  
2 Min. in der 

Mikrowelle aufwärmen 
und genießen.

CHINESISCHES 
 NEUJAHR. 

Sortieren Sie selbst.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.99

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

-25%

1.491.99**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin 
Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.96-
11.40)

-13%

1.992.29**

Seeberger 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)

AKTION!

2.99

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 11.68-
11.70)

AKTION!

1.11

Hengstenberg oder 
HAK Apfel-/Rotkohl
 720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.29)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Hengstenberg 
Knax oder Sticksi Gurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 5.22)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.99

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.30)

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl 
mild
 1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

Thomy
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 6.80)

-22%

1.692.19**

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml 
Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.99

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2071315

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 2.39

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-
29.67)

AKTION!

0.89

Kühne 
Salata, 
Surol oder 
Weinwürziger 
Essig
 verschiedene Sorten  
750 ml Flasche
(1 l = 1.48)

-20%

1.111.39**

Kühne 
Salatfix oder 
Natürlich 
Gut Dressing
 verschiedene 
Sorten
500-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Luis Diaz 
Food Finisher Spices 
Gewürzmischungen
verschiedene Sorten
 80 g Beutel
(1 kg = 49.88)

-20%

3.994.99**

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar

XXL 1 Liter

Der erste Gewürz- 
Mix, der erst zum 
Schluss auf das  

Gericht gestreut wird

Jubiläums-
Edition

Solange der 
Vorrat reicht!

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

FISH&CHIPS 
MIT SAUCE

TATAR

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Lorenz 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-130 g Beutel
(1 kg = 6.80-9.15)

AKTION!

1.19

Lorenz 
Crunchips 
 verschiedene 
Sorten
175-110 g 
Beutel
(1 kg = 7.90-
10.80)

AKTION!

1.19

Ramazzotti 
Amaro, 
Rosato, 
Limoncello 
oder 
Crema
 30/29/15 % 
vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.14-15.30)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Nestlé
KitKat, Lion 
oder Smarties 
Minis
 verschiedene Sorten 
250-187 g Beutel 
(1 kg = 10.60-13.30)

-34%

2.493.79**
Nutella 
Biscuits
 304 g Beutel
(1 kg = 8.19)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

jetzt auch 
alkoholfrei

MM Extra 
Sekt 
 trocken oder 
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-37%

2.994.79**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
20.56-22.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.85

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 16.17)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Ricola 
Kräuterbonbon
 verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 21.20)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
19.87-19.90)

Ritter Sport Vegan
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 21.90)

-18%

2.192.69**

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Illuminati 
Riparosso 
Montepulciano 
d´Abruzzo
 Italienischer, 
fruchtig-süffiger 
Rotwein, 
ausgeprägte 
Aromen nach 
Kirsche, weiche 
Tannine, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

-21%

6.668.49**

Prämierter 
Kultwein aus 
den Abruzzen

QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Ausgezeichnet 
mit 2 Gläser 

Gambero Rosso

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Mango 
Fusion oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
oder Ron 
Barceló 
Gran Anejo
 40/37,5 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Birkenhof 
Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte 
Marille
 32/40 % vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

-21%

14.9918.99**

Don Papa 
Baroko, Mass 
Kara Rum, 
Talisker Skye 
oder Ardbeg 
5J Single Malt 
Whisky
 40/45,8 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Martini 
Bianco, 
Rosso, Fiero
oder Calvet 
French Wine 
Aperitif 
Blanc
 10,5-17 % vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

Five Lakes ,  
Zubrovka 
Biala oder 
Sobieski 
Vodka
 35,7-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.99

Campari 
Bitter, 
Sierra 
Tequila 
Blanco o. 
Reposado 
 18-38 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99
Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99 Faustino 

VII Rioja, 
Cune oder 
Montecillo 
Rioja Crianza
 mittelkräftig, 
fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

Doppio Passo
Bio Primitivo, Bio 
Grillo oder Baron 
de Lestac Bordeaux 
Rouge 
 mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-26%

6.999.49**

Ahr Winzer Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v. Maydell 
Rebsortenweine oder Young 
Poets Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, rund-samtig, wenig Säure, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und 
facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Tiefgang oder 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.79

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
 15-20 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 7.84-10.98)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



DIE BESTE PFLEGE.

Good Boy
Hundefutter Snack
 320-60 g Packung 
(1 kg = 4.97-26.50)

AKTION!

1.59
Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

-16%

3.994.79**
Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.552.77*
Preis Vorwoche 3.35

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.59

Pampers 
Maxi Pack oder Pants 
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

AKTION!

22.22
o.b.
Periodenslip
 verschiedene Größen
1 Stück Packung

-25%

14.9919.99**

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.26)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-12 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-0.25)

-14%

2.993.49**
Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-13%

1.691.95**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.95

Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**
Odol
med 3 Zahncreme 
oder med 3 
Zahncreme Plus
 verschiedene Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 11.10-18.53)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea
Pflegecreme 
oder Soft 
Feuchtigkeitscreme
 250/200 ml Dose
(1 l = 13.30-16.70)

-8%

3.333.65**
Kneipp 
Schaumbad/
Duschbalsam, 
Aroma Dusche
 verschiedene Sorten
400-200 ml Flasche
(1 l = 6.20-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.30-10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.45

Listerine 
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 8.98)

-9%

4.494.95**
Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
3 x 225 ml Flasche
(1 l = 4.13)

-29%

2.793.95**
Dove 
Dusche
 verschiedene 
Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

-11%

1.992.25**

Doppelpack

20% auf alle 
Good Boy 

Hundesnacks 

Aktionszeitraum: 27.01.2025 - 01.02.2025

Sortieren Sie selbst.
Je 2 x kaufen = 3 € RABATT

Frosch
WC-Reiniger 
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-16%

1.992.39**

3er-Pack

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
31. JAN. – 01. FEB.

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Saupiquet
Thunfischsalat 
oder -filets
 verschiedene Sorten
185-112 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 14.31-17.60)

AKTION!

2.29

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 8.23-13.20)

-34%

3.294.99**

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-
5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Dallmayr 
Home 
Barista 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

10.7710.99*
Preis Vorwoche 14.99

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.55)

-37%

1.442.29**
Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.43)

AKTION!

1.771.79*
Preis Vorwoche 2.59

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizen-
nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 9.23-10.85)

AKTION!

3.693.99*
Preis Vorwoche 4.99

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Doppio 
Passo oder 
La Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

AKTION!

6.666.99*
Preis Vorwoche 9.99

SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-14%

5.996.99**

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

-20%

3.994.99**

Brita
Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

400 g Packung

*Koffeinhaltig

5 + 1 GRATIS

Brita Filterkartuschen 
Maxtra Pro Extra Kalkschutz
 - reduziert Kalk und 
geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

27.99
UVP 45.39

5 + 1 GRATIS

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-

Anzeige

-40%

14.9924.99**+ 1 Kartusche 
GRATIS

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines leeren 
CO2 Zylinders

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Ricola 
Kräuterbonbon
 verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 21.20)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
19.87-19.90)

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.30)

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.23)

Milka oder Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)
116321600039333

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 l =  
7.37)

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
9.40-17.90)

Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
13.60-15.10)

Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.83)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
4.26)

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.27 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.80-2.40)

Alpro
Soja-/ Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-400 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.29-3.23)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-7.53)

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene 
Sorten
8 x 100 g 
Packung
(1 kg = 2.78)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
2.49)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.11)

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

0.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Früh Kölsch
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

AKTION!

14.4914.49*
Preis Vorwoche 15.99

Krombacher 
oder Beck´s
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturelle
 Kasten: 2 x 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 9.00 Pfand
(1 l = 0.46)

-21%

10.9813.98**

Coca 
Cola, 
Sprite 
oder 
Fanta
verschiedene 
Sorten
 0,33 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.99

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Warsteiner 
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20x 0,5l 
/ 24x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99 * Nicht in allen 

Märkten erhältlich

Erdinger 
Weissbier oder 
Brauhaus Hell 
/ Radler
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99
afri Cola* 1 l, 
deit zuckerfrei 
Limonade oder 
Spezi* 0,75 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.99-1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Dr. Pepper* 
1,25 l oder 
Orangina 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-1.49)

-16%

1.491.79**

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.99

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene 
Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

-35%

1.291.99**

-25%

2.993.99**

Sinalco 12x1 l  
PET oder 
Schweppes 
6x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

-30%

7.9911.49**
Tyskie
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Bitburger oder 
Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)
105867310045344

AKTION!

11.49

Veltins 
V+ oder 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.99

Heineken
 Kasten: 20x 
0,4 l / 28x 
0,25 l Flaschen
+ 3.10/3.74 
Pfand
(1 l = 1.87-
2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69 *
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Budweiser 
Budvar oder 
Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

GlasflaschenGlasflaschenDoppelkasten-
AKTION

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche
*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Rotbäckchen
verschiedene 
Sorten
 0,7 l Flasche
(1 l = 4.27)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


